
 

ΔΗΜΟΣ  ΣΕΡΡΩΝ  

ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ  ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ  ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ  ΤΗΣ  14ΗΣ   ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ  2020  

1 

 

              

 

   

 

 

  ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  

 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  

          ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ   

                                 ΔΗΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ  

   

 

     

        ΔΗΜΑΡΧΙΑΚΗ ΠΕΡΙΟΔΟΣ  

                 2019-2023 

               

 

 

 

ΠΡΑΚΤΙΚΑ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ  

 

ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ  

 

 

 

16Η  ΚΑΤΕΠΕΙΓΟΥΣΑ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ 

ΔΙΑ ΠΕΡΙΦΟΡΑΣ   

14-10-2020 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ΔΗΜΟΣ  ΣΕΡΡΩΝ  

ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ  ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ  ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ  ΤΗΣ  14ΗΣ   ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ  2020  

2 

 

 

 

ΠΡΑΚΤΙΚΑ 

 

ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΔΗΜΟΥ ΣΕΡΡΩΝ 

 

16Η ΚΑΤΕΠΕΙΓΟΥΣΑ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ 

ΔΙΑ ΠΕΡΙΦΟΡΑΣ  

  
 

ΤΕΤΑΡΗ 14 ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 2020 

(ΩΡΑ ΕΝΑΡΞΗΣ:  10:00΄) 

 

 

 

………………………… 

………………… 

 

 

 

 

 

 

 

ΔΗΜΑΡΧΟΣ:  ΧΡΥΣΑΦΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ  

 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ:  ΚΑΤΙΡΤΖΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  

     

ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ: ΜΕΡΕΤΟΥΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  

 

 

 

 

 



 

ΔΗΜΟΣ  ΣΕΡΡΩΝ  

ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ  ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ  ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ  ΤΗΣ  14ΗΣ   ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ  2020  

3 

 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ 

ΤΗΣ ΜΕ ΑΡΙΘ. 16/2020 

ΚΑΤΕΠΕΙΓΟΥΣΑΣ  ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ 

ΔΙΑ ΠΕΡΙΦΟΡΑΣ  

ΤΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΣΕΡΡΩΝ 

 

 

Στις Σέρρες και στο Δημοτικό Κατάστημα, σήμερα την 14η του μηνός ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 

του έτους 2020, ημέρα της εβδομάδος ΤΕΤΑΡΤΗ, έλαβε χώρα κατεπείγουσα δια περιφοράς 

συνεδρίαση του Δημοτικού Συμβουλίου Σερρών, σύμφωνα με το άρθρο 10 της από 11-03- 

2020 πράξης Νομοθετικού περιεχομένου (μέτρα αποφυγής της διάδοσης του Κορωνοϊού 

COVID – 19) (ΦΕΚ Α' 55/11-03-2020) και της υπ’ αριθμ. 18318/13-03-2020 εγκυκλίου του 

Υπουργείου Εσωτερικών, κατόπιν της αριθμ. 16/13-10-2020 έγγραφης πρόσκλησης του 

Προέδρου του Δημοτικού Συμβουλίου, που εστάλη ηλεκτρονικά στον κάθε σύμβουλο, 

σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 74 του Ν. 4555/2018 (ΦΕΚ 133/19-07-2018 τ.Α’) 

«Πρόγραμμα Κλεισθένης I».  

 

Αφού διαπιστώθηκε ότι υπάρχει η νόμιμη απαρτία, σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 

2 του άρθρου 96 του Ν. 3463/2006, δεδομένου ότι σε σύνολο 41 Δημοτικών Συμβούλων, 

παρόντες ήταν 41, δηλαδή:  

 

 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟΙ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ: 

 

ΚΑΤΙΡΤΖΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ (ΠΡΟΕΔΡΟΣ Δ.Σ.) 

ΓΑΤΣΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ (ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ Δ.Σ.) 

ΜΕΡΕΤΟΥΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ (ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ Δ.Σ) 

ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ  

ΓΑΤΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  

ΓΕΩΡΓΟΥΛΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ  

ΓΚΟΤΣΗΣ ΗΛΙΑΣ  

ΔΕΣΠΟΤΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  

ΔΙΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  

ΔΟΥΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ   

ΔΡΙΓΚΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ  

ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΛΑΚΤΗ  

ΙΛΑΝΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ  

ΚΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  



 

ΔΗΜΟΣ  ΣΕΡΡΩΝ  

ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ  ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ  ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ  ΤΗΣ  14ΗΣ   ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ  2020  

4 

ΚΑΛΩΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ  

ΚΑΡΑΚΟΛΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  

ΚΑΡΑΣΟΥΛΤΑΝΗ- ΣΙΑΚΚΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ  

ΚΑΡΥΠΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ  

ΜΑΤΘΑΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  

ΜΗΤΛΙΑΓΚΑ ΒΑΡΒΑΡΑ  

ΜΙΣΙΡΛΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ  

ΜΙΧΤΣΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  

ΜΠΟΥΡΒΑΝΗΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ  

ΝΥΧΤΟΠΑΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  

ΠΑΛΑΖΗ –ΤΣΟΧΑΤΖΙΔΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ  

ΠΑΝΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ  

ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  

ΠΑΠΑΦΩΤΙΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ  

ΡΙΖΟΣ ΣΑΒΒΑΣ  

ΣΙΑΜΑΓΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  

ΤΑΪΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  

ΤΕΡΖΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  

ΤΟΥΡΤΟΥΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  

ΦΑΡΜΑΚΗΣ ΠΑΥΛΟΣ 

ΦΩΤΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  

ΦΩΤΙΑΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

ΧΑΛΚΙΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ  

ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ  

ΧΑΤΖΗΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ   

ΧΡΑΠΑΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ  

ΧΡΥΣΑΝΘΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  

 

 

ΑΠΟΝΤΕΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟΙ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ: 

 

ΚΑΝΕΙΣ  

 

Ύστερα από τη σύμφωνη γνώμη του συνόλου των μελών του Δημοτικού Συμβουλίου 

για το χαρακτήρα του κατεπείγοντος της συνεδρίασης σύμφωνα με την παρ. 5 του άρθρου 67 

του Ν. 3852/2010, στην οποία ήταν παρών ο Δήμαρχος κ. Χρυσάφης Αλέξανδρος, ο 

Πρόεδρος πραγματοποίησε την δια περιφοράς συνεδρίαση.  

ΘΕΜΑΤΑ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΔΙΑΤΑΞΗΣ: 

 



 

ΔΗΜΟΣ  ΣΕΡΡΩΝ  

ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ  ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ  ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ  ΤΗΣ  14ΗΣ   ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ  2020  

5 

 

Έχοντας υπόψη: 

 

- Τις διατάξεις της παρ. 5 του άρθρου 74 του Ν. 4555/2018 (ΦΕΚ 133 ΤΑ)  

«Πρόγραμμα Κλεισθένης Ι»,  

 

- την παρ. 9 του άρθρου 3 του Κανονισμού Λειτουργίας του Δημοτικού Συμβουλίου, 

 

- το υπ’ αριθ. πρωτ. 18318/13-03-2020 έγγραφο του Υπουργείου Εσωτερικών, Γενική 

Γραμματεία Εσωτερικών & Οργάνωσης, Γεν. Δ/νση Αποκέντρωσης & Τ.Α Δ/νση 

Οργάνωσης & Λειτουργίας Τ.Α με θέμα ¨Σύγκληση συλλογικών οργάνων των δήμων, των 

περιφερειών και των εποπτευόμενων νομικών τους προσώπων, κατά το διάστημα λήψης των 

μέτρων αποφυγής και διάδοσης του κορωνοϊού COVID-19¨, με τη διαδικασία των διατάξεων 

του άρθρων 67, παρ. 5 του ν. 3852/2010,όπως τροποποιήθηκαν με τις αντίστοιχες του άρθρου 

184, παρ. 1, του ν. 4635/2019 δηλ. με έκδοση πρόσκλησης από τον Πρόεδρο, με την οποία θα 

περιγράφεται η δια περιφοράς λήψη της απόφασης, και με τη συμμετοχή τουλάχιστον των 

δύο τρίτων των μελών του συλλογικού οργάνου.  

Η διαδικασία αυτή λαμβάνει χώρα εκ της διάταξης της ΠΝΠ, χωρίς να απαιτείται 

αιτιολόγησή της, αναφορικά με τον κατεπείγον χαρακτήρα των θεμάτων, για τα οποία είναι 

αναγκαία η άμεση λήψη απόφασης και με την βάσιμη πιθανολόγηση κινδύνου εκ της 

αναβολής λήψης απόφασης.  

Σημειώνεται ότι, σύμφωνα με την παρ. 1 του άρθρου 184 του Ν. 4635/2019, οι 

αποφάσεις που θα ληφθούν κατόπιν της ως άνω πρόσκλησης, θα ανακοινωθούν από τον 

Πρόεδρο του Δημοτικού Συμβουλίου, στην πρώτη, μετά την λήψη των αποφάσεων, τακτική 

συνεδρίαση.  

 

- την υπ’ αριθμ. 40/20930/31-03-2020 εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών, Γενική 

Γραμματεία Εσωτερικών & Οργάνωσης, Γεν. Δ/νση Αποκέντρωσης & Τ.Α Δ/νση 

Οργάνωσης & Λειτουργίας Τ.Α.  

Ο χρόνος έναρξης και λήξης της συνεδρίασης καθορίζεται από τις 10:00΄ έως τις 

12:00΄ αντίστοιχα  και ο τρόπος επικοινωνίας (μέσω ηλεκτρονικού ταχυδρομείου, 

τηλεφώνου, κ.ά.). Η καταγραφή τυχών απόψεων και τοποθετήσεων των μελών καθώς και οι 

ψήφοι επί της πρότασης αποδεικνύονται από αποστελλόμενο έγγραφο (ή ηλεκτρονικό 

μήνυμα) στην παρακάτω δ/νση ηλεκτρονικού ταχυδρομείου: proedrosds@serres.gr ή μέσω 

sms στο τηλέφωνο του προέδρου του Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου Σερρών. 

 

 



 

ΔΗΜΟΣ  ΣΕΡΡΩΝ  

ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ  ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ  ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ  ΤΗΣ  14ΗΣ   ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ  2020  

6 

   Σας προσκαλούμε σε κατεπείγουσα συνεδρίαση δια περιφοράς, που θα διεξαχθεί την 

Τετάρτη 14-10-2020, από ώρα 10:00 έως 12:00 μεσημβρινή, με μοναδικό θέμα ημερήσιας 

διάταξης: 

 

 

ΘΕΜΑ ΜΟΝΟ:  Καθορισμός χώρου συνεδριάσεων Δημοτικού Συμβουλίου κατά την 

περίοδο ισχύος των μέτρων αποφυγής διάδοσης του κορωνοϊού 

COVID-19.                                                                                                                                    

                                 Εισηγητής: Ο αντιδήμαρχος κ. Μισιρλής Σπ.  

 

 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ Δ.Σ. 

 

 

 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΑΤΙΡΤΖΟΓΛΟΥ 

 

 

………………………..………… 

…………….. 

 

 

 

 



 

ΔΗΜΟΣ  ΣΕΡΡΩΝ  

ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ  ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ  ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ  ΤΗΣ  14ΗΣ   ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ  2020  

7 

16η  ΚΑΤΕΠΕΙΓΟΥΣΑ  ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ  

ΔΙΑ  ΠΕΡΙΦΟΡΑΣ   

 

 

 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ:  

Μοναδικό  θέμα  ημερήσιας  διάταξης   

 

 

ΘΕΜΑ:  

Καθορισμός  χώρου  συνεδριάσεων  Δημοτικού  Συμβουλίου  κατά  την  

περίοδο  

 ισχύος  των  μέτρων  αποφυγής  διάδοσης  του  κορωνοϊού  COVID-19.  

Εισηγητής:  Ο  αντιδήμαρχος  κ .  Μισιρλής  Σπ .  

 

 

ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ  ΟΜΟΦΩΝΑ   

(ΑΡΙΘΜΟΣ  ΑΠΟΦΑΣΗΣ:  371/2020 )  

…………………………  

 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ:  

Μη  υπάρχοντος  άλλου  θέματος ,  λύεται  η  συνεδρίαση .  

 

 

ΛΗΞΗ  ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ  

 

…………………………………………  



 

ΔΗΜΟΣ  ΣΕΡΡΩΝ  

ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ  ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ  ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ  ΤΗΣ  14ΗΣ   ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ  2020  

8 

……………….……  

 

 

Αφού  εξαντλήθηκαν  τα  θέματα  της  ημερήσιας  διάταξης ,  

λύθηκε  η  συνεδρίαση ,  συντάχθηκε  το  παρόν  πρακτικό  και  

υπογράφηκε .  

 

 

371-2020:  Καθορισμός  χώρου  συνεδριάσεων  Δημοτικού  

Συμβουλίου  κατά  την  περίοδο  ισχύος  των  μέτρων  

αποφυγής  διάδοσης  του  κορωνοϊού  COVID-19.                            

                                 Εισηγητής :  Ο  αντιδήμαρχος  κ .  Μισιρλής  Σπ .   

 

 

………………………………………….………..  

………………………………..….  

 

 

 

Το  Δημοτικό  Συμβούλιο  στην  παραπάνω  συνεδρίασή  του ,  στο  

μοναδικό  θέμα  της  ημερήσιας  διάταξης ,  ύστερα  από  την  υπ’  αριθμ .  

30251/13-10-2020 εισήγηση  του  Τμ .  Δ /κών  Διαδικασιών  του  Δήμου ,  

που  έχει  ως  εξής :   

 

« κ .  Δήμαρχε ,   

Έχοντας  υπόψη :   

 



 

ΔΗΜΟΣ  ΣΕΡΡΩΝ  

ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ  ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ  ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ  ΤΗΣ  14ΗΣ   ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ  2020  

9 

α)  το  υπ’  αριθ .  18318/13-03-2020 έγγραφο  του  Υπουργείου  

Εσωτερικών ,  Γενική  Γραμματεία  Εσωτερικών  & Οργάνωσης ,  Γενική  

Δ /νση  Αποκεντρωμένης  & Τ .Α .  Δ /νση  Οργάνωσης  & Λειτουργίας  Τ .Α .  

με  θέμα  ¨Σύγκλιση  συλλογικών  οργάνων  των  Δήμων ,  των  περιφερειών  

και  των  εποπτευόμενων  νομικών  τους  προσώπων ,  κατά  το  διάστημα  

λήψης  των  μέτρων  αποφυγής  και  διάδοσης  του  κορωνοϊού  COVID-19¨ .   

 

β)  Τις  διατάξεις  του  άρθρου  74 του  ν .  4555/2018 (ΦΕΚ  133/19-

07-2018 Α΄)  ¨Πρόγραμμα  Κλεισθένης¨ .   

 

Επειδή  είναι  επιτακτική  ανάγκη  να  εξευρεθεί  κατάλληλος  χώρος  

προκειμένου  να  πραγματοποιούνται  οι  συνεδριάσεις  του  Δημοτικού  

Συμβουλίου  του  Δήμου  Σερρών ,  στο  πλαίσιο  της  τήρησης  όλων  των  

υγειονομικών  μέτρων  προς  αποφυγή  της  διασποράς  του  κορωνοϊού  

COVID-19, παρακαλούμε  για  την  έγκριση  της  διεξαγωγής  των  

συνεδριάσεων  του  Δ .Σ .  δια  ζώσης  στο  χώρο  του  ΔΗ .ΚΕ .  ΔΗ .ΠΕ .ΘΕ .  

Σερρών ,  όπου  δίνεται  η  δυνατότητα  να  τηρηθούν  οι  προβλεπόμενες  

αποστάσεις  μεταξύ  των  μελών  του  Δ .Σ . ,  για  όσο  διάστημα  διαρκούν  τα  

μέτρα  αποφυγής  της  διασποράς  του  κορωνοϊού  COVID-19 »,   

 

και  σχετική  συζήτηση ,   

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  ΟΜΟΦΩΝΑ  

(δια  περιφοράς)  

 

Ορίζει ,  ως  χώρο  διεξαγωγής  των  συνεδριάσεων  του  Δημοτικού  

Συμβουλίου  δια  ζώσης ,  το  χώρο  του  ΔΗ .ΚΕ .  ΔΗ .ΠΕ .ΘΕ .  Σερρών  



 

ΔΗΜΟΣ  ΣΕΡΡΩΝ  

ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ  ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ  ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ  ΤΗΣ  14ΗΣ   ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ  2020  

1

(αίθουσα  θεάτρου  ΑΣΤΕΡΙΑ) ,  όπου  παρέχεται  η  δυνατότητα  να  

τηρούνται  όλα  τα  υγειονομικά  πρωτόκολλα ,  για  όσο  διάστημα  

διαρκούν  τα  μέτρα  αποφυγής  της  διασποράς  του  κορωνοϊού  COVID-19.  

 

Στην  απόφαση  αυτή  οι  Δημοτικοί  Σύμβουλοι  κ .κ .  Παναγιώτα  

Καλώτα  και  Παρθένα  Χαραλαμπίδου  δήλωσαν  ότι  συμφωνούν  με  την  

διεξαγωγή  των  συνεδριάσεων  του  Δημοτικού  Συμβουλίου  δια  ζώσης  

στο  χώρο  του  ΔΗ .ΚΕ .  ΔΗ .ΠΕ .ΘΕ .  Σερρών  με  την  επισήμανση  ότι  θα  

υπολογιστεί  η  χωρητικότητα  του  χώρου  και  ο  επιτρεπόμενος  αριθμός  

ατόμων  της  συγκεκριμένης  αίθουσας  με  βάση  τις  ισχύουσες  

υγειονομικές  διατάξεις .   

 

Επιπλέον ,  η  κ .  Παρθένα  Χαραλαμπίδου ,  πρότεινε  πέραν  των  

δημοτικών  συμβούλων  και  των  δημοσιογράφων  να  επιτρέπεται  η  

είσοδος  κοινού  μέχρι  το  ανώτατο  επιτρεπόμενο  όριο  και  εφόσον  

τηρούνται  όλα  τα  υγειονομικά  πρωτόκολλα .   

 

Σύμφωνα  με  την  παρ .  1 του  άρθρου  184 του  Ν .  4635/2019, η  ως  

άνω  απόφαση  θα  ανακοινωθεί  από  τον  Πρόεδρο  του  Δημοτικού  

Συμβουλίου ,  στην  πρώτη ,  μετά  την  λήψη  της  απόφασης  τακτική  

συνεδρίαση .   

 

Αναθέτει  στον  κ .  Δήμαρχο  τις  παραπέρα  ενέργειες .  

 

………………………………………  

……………..  

 



 

ΔΗΜΟΣ  ΣΕΡΡΩΝ  

ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ  ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ  ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ  ΤΗΣ  14ΗΣ   ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ  2020  

1

 

Ο  ΔΗΜΑΡΧΟΣ  

 

 

ΧΡΥΣΑΦΗΣ  ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ  

 

 

Ο  ΠΡΟΕΔΡΟΣ  ΤΟΥ  Δ .Σ .     Ο  ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ  ΤΟΥ  Δ .Σ .  

 

 

ΚΑΤΙΡΤΖΟΓΛΟΥ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ   ΜΕΡΕΤΟΥΔΗΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  

 

 

ΤΑ  ΜΕΛΗ  

 

 

ΓΑΤΣΙΟΣ  ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  (ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ  Δ .Σ . )………………  

 

ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ  ΘΕΟΔΩΡΟΣ      ………………  

 

ΓΑΤΣΙΟΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ       ………………  

 

ΓΕΩΡΓΟΥΛΑΣ  ΑΝΤΩΝΙΟΣ      ………………  

 

ΓΚΟΤΣΗΣ  ΗΛΙΑΣ        ………………  

 

ΔΕΣΠΟΤΙΔΗΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ       ………………  



 

ΔΗΜΟΣ  ΣΕΡΡΩΝ  

ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ  ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ  ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ  ΤΗΣ  14ΗΣ   ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ  2020  

1

 

ΔΙΝΑΚΗΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ      ………………  

 

ΔΟΥΚΑΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ       ………………  

 

ΔΡΙΓΚΑ  ΧΡΥΣΟΥΛΑ       ………………  

 

ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ  ΣΤΑΛΑΚΤΗ      ………………  

 

ΙΛΑΝΙΔΟΥ  ΔΕΣΠΟΙΝΑ       ………………  

 

ΚΑΔΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ        ………………  

 

ΚΑΛΩΤΑ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ       ………………  

 

ΚΑΡΑΚΟΛΙΔΗΣ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ     ………………  

 

ΚΑΡΑΣΟΥΛΤΑΝΗ-  ΣΙΑΚΚΑ  ΧΡΥΣΟΥΛΑ    ………………  

 

ΚΑΡΥΠΙΔΗΣ  ΠΑΥΛΟΣ       ………………  

 

ΜΑΤΘΑΙΟΥ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ       ………………  

 

ΜΗΤΛΙΑΓΚΑ  ΒΑΡΒΑΡΑ       ………………  

 

ΜΙΣΙΡΛΗΣ  ΣΠΥΡΙΔΩΝ       ………………  

 



 

ΔΗΜΟΣ  ΣΕΡΡΩΝ  

ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ  ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ  ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ  ΤΗΣ  14ΗΣ   ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ  2020  

1

ΜΙΧΤΣΟΓΛΟΥ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ      ………………  

 

ΜΠΟΥΡΒΑΝΗΣ  ΖΑΧΑΡΙΑΣ      ………………  

 

ΝΥΧΤΟΠΑΤΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ      ………………  

 

ΠΑΛΑΖΗ  –ΤΣΟΧΑΤΖΙΔΗ  ΧΡΥΣΑΝΘΗ    ………………  

 

ΠΑΝΟΥ  ΣΩΤΗΡΙΑ        ………………  

 

ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ    ………………  

 

ΠΑΠΑΦΩΤΙΟΥ  ΑΡΙΑΔΝΗ      ………………  

 

ΡΙΖΟΣ  ΣΑΒΒΑΣ        ………………  

 

ΣΙΑΜΑΓΚΑΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ      ………………  

 

ΤΑΪΡΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ        ………………  

 

ΤΕΡΖΗΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ       ………………  

 

ΤΟΥΡΤΟΥΡΑΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ      ………………  

 

ΦΑΡΜΑΚΗΣ  ΠΑΥΛΟΣ      ………………  

 

ΦΩΤΙΑΔΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ       ………………  



 

ΔΗΜΟΣ  ΣΕΡΡΩΝ  

ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ  ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ  ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ  ΤΗΣ  14ΗΣ   ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ  2020  

1

 

ΦΩΤΙΑΔΗΣ  ΣΤΕΦΑΝΟΣ      ………………  

 

ΧΑΛΚΙΟΠΟΥΛΟΣ  ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ     ………………  

 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ  ΠΑΡΘΕΝΑ      ………………  

 

ΧΑΤΖΗΔΗΜΗΤΡΙΟΥ  ΙΩΑΝΝΗΣ      ………………  

 

ΧΡΑΠΑΣ  ΠΑΝΤΕΛΗΣ       ………………  

 

ΧΡΥΣΑΝΘΙΔΗΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ      ………………  


